Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

est hoc sentire pro omnibus uobis **D**o **R**aritas uera
magis ac magis habundat in scientia et omni sensu
ut probetis potiora ut sitis sinceri et sine offensione
in die christi repleti fructu iusticie in gloria et
laudem dei **D**o **H**uius precepti est caritas de
puro corde et conscientia bona et fixe non ficta **B**
Gracias agite deo qui uos confortauit in christo
ihesu domino nostro **D**o **I**n hoc perfecta est caritas
nobiscum ut fiducia habeamus in die iudicii quia
sicut dominus est et nos sumus in hoc mundo **D**eo

Seus refugium nostrum et uirtus **Collecta**
Accesto pater ecclesie tue precibus auctor ipse pie
tatis et prece ut quod fideliter petimus effi
citer consequamur **P** **Euāg** **an** **D**ixit autem dominus

seruo redde quod debes proximo autem seruus ille rogabat eum
dicens paciencia habe in me et omnia reddam tibi **an** **P**acientia
habe in me et omnia reddam tibi **an** **S**erue nequam omne debitum
dimisi tibi quomodo rogasti me nonne oportuit ergo et te mi
sereri conserui tui sicut et ego tui miserus sum dicit dominus

**Sequitur Omnia que semper habentur in vna serua
optata scdm Choz eccle augusti scdm Mattheum**

In illo tempore **A**beutes phisei consiliu inierunt
ut caperent ihesum **Et R** **Om** **uene** **Exe** **pbu**

Et obseruantes phisei miserunt insidiatores
qui se iustos simulant ut caperet ihesum in ser
mone et traderent eum principatum et potati p
dis **Q**uerentes dominum comprehendere principes sacerdo
tum et scribe timuerunt populum atque ideo quod p
se non poterant presidis manibus efficere temptabant
ut uelut ipse a morte eius uiderentur immunes

Tu autem **S**uper eum sub cesare augusto ui
dea subiecta romanis quando in toto orbe est
celebrata de sepe dispendiaria facta fuerat et
erat in populo magna scotio dicentibus alys pro
securitate et quiete et romani pro omnibus mi
litarent debere tributa persolui **T**u autem **P** ha
tiseis uero qui sibi applaudebant de iusticia
econtrario nitentibus non debere populum dei qui
decimas solueret et primitiua daret et cetera
que in lege scripta sunt humanis legibus subiacere